

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3357

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 19/10/2022

Señor(es):
Atención a: CAROLINA PARADA
Giro:
Dirección: -

Vendedor: Romina Gonzalez
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7453038497183	ETIQUETAS PARA IMPRESION CARTA 20 HOJAS	20		\$3.900		\$78.000
8802010422122	CARTON ESPUMA AMARILLO 50X70	20		\$1.900		\$38.000
7807210050114	CARTULINA METALICA COLORES SURTIDOS	20		\$690		\$13.800
123654	CARTULINA DOBLE FAZ	20		\$690		\$13.800
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	10		\$5.290		\$52.900
7453038467063	TIJERA OMEGA 8.5 POINTER MANGO HERGONOMICO	4		\$2.290		\$9.160
7807265256233	CARTONERO GRANDE TRANSP70 ISOFIT	4		\$590		\$2.360
7453010009694	REPUESTO PARA CUCHILLO CARTONERO POINTER 10 HOJAS	2		\$1.490		\$2.980
7807210710018	PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	1		\$3.990		\$3.990
4100017166006	SILICONA ART CRAFT 12unidades	3		\$1.690		\$5.070
3100004014489	CINTA DOBLE CONTACTO 48 MM X 13,7 MTS	7		\$1.890		\$13.230
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	8		\$1.290		\$10.320
8414034640200	GOMA MILAN 4020	8		\$490		\$3.920
7807265075421	cuaderno univ. cuad. ross 100hj.	2		\$790		\$1.580
4026700408157	PEGAMENTO UHU UNIVERSAL 125ml	4		\$4.900		\$19.600
4026700443905	PATAFIX UHU	2		\$1.990		\$3.980
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	5		\$1.990		\$9.950
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	10		\$200		\$2.000
7453010030247	LUPA 90MM POINTER	1		\$1.990		\$1.990
010343885295	EPSON 664 NEGRO ORIGINAL 70ML.	5		\$12.900		\$64.500

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$295.067
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$56.063
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$351.130